
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

От 27 мая 2013 г. № 873   
п. Шексна 

 

О подведении итогов районного 

конкурса «Предприниматель года» 

и награждении победителей конкурса 
  

     

За активное содействие формированию в общественном сознании 

положительного образа предпринимателя и создание благоприятного 

общественного климата для развития производства товаров и услуг и, 

рассмотрев итоги районного конкурса «Предприниматель года», 

руководствуясь ст. ст. 29, 32 Устава Шекснинского муниципального района, 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Признать победителями и наградить Почетными грамотами Главы 

Шекснинского муниципального района и памятными подарками: 

1.1. В номинации «Лучшее предприятие в сфере строительства» –   

индивидуального предпринимателя Потапова Олега Алексеевича. 

1.2. В номинации «Лучшее предприятие в сфере производства 

потребительской продукции» – индивидуального предпринимателя Быстрову 

Татьяну Викторовну. 

1.3. В номинации «Лучшее предприятие в сфере услуг» – общество с 

ограниченной ответственностью «Возрождение». 

1.4. В номинации «Лучшее предприятие в агропромышленном 

комплексе» – крестьянское (фермерское) хозяйство Цветковой Ирины 

Александровны. 



1.5. В номинации «Лучший молодой предприниматель» – общество с 

ограниченной ответственностью «Водоканалжилсервис». 

1.6. В номинации «Лучшее предприятие в сфере торговли и 

общественного питания» – индивидуального предпринимателя Маслий Нину 

Ивановну. 

2.  Наградить памятными подарками призеров конкурса: 

2.1. В номинации «Лучшее предприятие в сфере строительства» –   

индивидуального предпринимателя Сарсимбаева Рафаила Атмухамбетовича. 

2.2. В номинации «Лучшее предприятие в сфере производства 

потребительской продукции» – индивидуального предпринимателя Розову 

Веру Павловну. 

2.3. В номинации «Лучшее предприятие в сфере услуг» – общество с 

ограниченной ответственностью «Эстом» и общество с ограниченной 

ответственностью «Эковтор». 

2.4. В номинации «Лучший молодой предприниматель» – общество с 

ограниченной ответственностью «ШекснаБумПром». 

 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит 

опубликованию в газете «Звезда» и размещению на официальном сайте 

Шекснинского района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

Первый заместитель главы администрации 

Шекснинского муниципального района                                        А.В. Зелянин                                                                                                                                                                                                                                


